
ProMotive HD - 150 030 076 A74 2

Informations générales

VARTA Références 150 030 076 A74 2

Code ETN 150 030 076

Référence abrégée L14

Unité d'emballage 1

Etat de l'article 001

Informations Techniques

Voltage [V] 6 Longueur [mm] 333

Capacité (Ah) 150 Largeur [mm] 175

Courant d'essai à froid, DIN
[A]

Hauteur [mm] 235

Courant d'essai à froid, NE
[A]

760 Hauteur de fixation 216

Borne 1 Taille de bac M5

Rebord de fixation B11

Représentation

Photo Borne Listeau

Dessin technique Disposition pôles
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ALLIS-CHALMERS
Caterpillar tractor
DD grader
ALT
Forklift truck
GLPD 404, 604
GLPDA 404, 604
AMA
Compressor
FT 50, 52, 75, 76, 77
TM-10-AL
FT/FTL 78
ATLAS COPCO
Others
ST
VSS170
AVELING BARFORD
Others
ASG018
PR, TR 3
FLTS 250
GN, PR
SL300 Dumper, SRIO
Super 600
SY Dumper
TR3, Super 600
Ameise
Others
EJB 08B, 10B, EJCZ
EJG
Atlas

75I/S
VT
VT6DO: VT6FD
Atmo
Compressor
M20S
BELARUS
Tractors
T40, 42
BELARUS
400
410; 411; 415; 416; 425; 430
447; 450; 451; 455; 456; 457; 465;
470
500
512
550

BELARUS
500
552
562
600
611
650
654
900
940
944
BX
BX100-2
BX100-2: BX 100-4
BX 100-4
BX 80-2
BX 80-2; BX 80-4
BX90-2
BX90-4
MTZ
50 : 52
560
T
T25A
T40; A; AS17; 24TA
T54
UMZ
UMZ611
BLAW KNOX
Others
BK 12
BRODALEN
Others
BY-loadtruck, BY-72
BROOM & WADE
Compressor
303, Meadows
SW199
BUCHER Schörling
Excavator
Mobilcrane MK 693
CASE
300-Serie
320D
600-Serie
650.7
Tractorexcavator
410
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CASE
Wheel loaders
422
654/225
W7, W7C, W9, W9A
CASE IH
Dumpers
TD-20E, TD-25C
Excavator
E8-41
CATERPILLAR
Forestmachines
958
KL820, KL821, K822
SM958, 9111
Tractor
670, 680P,
COLES
Others
120T, 150T, S1510
CONTINENTAL
Others
CD7
DAVID BROWN

25D, 30DT
200
250D
900
950D
DEUTZ-FAHR
Combine harvesters
890, 892
S8-413, 8-41, 8-51, 8-71
D
D 40L
D 45L
F
F2L 514
FODEN
Tiltcab
Cummins Engine
HYSTER
Others
RC diesel
INGERSOLL-RAND
Compressor
JD690B
JD760

INTERNATIONAL-HARVESTER
Asphaltmachine
H90
S413
Bulldozer
B100, B125
TD14, 15, 18, 20
TD24
Excavators
3964B, 3965, 3984A
JD690B
JOHN DEERE
300
310
500
510
700
710
KOCKUM-LANDSVERK
Others
KS811, 822
LOKOMO
Mobil cranes
5111, 1520
690, 691, 692, 693, 694
M.A.N. Traktorer
Others
2R3, 4R3, 2S3, 4S3
MASSEY FERGUSON
MF Series
TEF
MICHIGAN
Others
33
75, 85 Ford och Perkins
MOELVEN mobilkranar
Others
693
NEW HOLLAND
Tractors
1540, 1545, 1550, 1770
100
102
133
135
140
1000
1520; 1530; 1540
1530
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NEW HOLLAND
Series
77
80
89
NUFFIELD-BMC
Others
DM-4, 10-60
OLIVER
Others
AD
PGS
PGS
PGS 5000
RICHIER-DEMAG
Others
H17CK, H17P
Renault

R 456
R 55
R 86
R 91
R 486, 489
R 496, 498, 891, 951, 981
R 851-4, 951-4, 1151-4
100
113.12
113.14
R
R7050
R7051
R7052 5D
R7052 6D
R7053 SUPER
SAME
Tractors
Atlanta45, Same480
Lione

CENTAURO
SAMECAR DT
200
240
300
360
400
450
480 ARIETE

SAME
400
480.DT
Italia
35
DT
Leone
70
Puledro
Puledro
TROYAN
Others
304, 114
URSUS
Others
C 335, 350, 360
C 385
YALE
Trucks
1700
2000, 2500
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